permisos de aprovechamiento de fauna silvestre. 

3. Certificado de existencia y representación legal de la sociedad L V COLOMBIA S.A.S., con 
fecha 28 de marzo de 2025. 

4. Recibo de pago No. 6580030 del 1° de abril de 2025, por concepto de EVALUACIÓN, por la 
suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 
PESOS ($1.311.268) M/cte., con sello de pago del 2 de abril de 2025. 

5. Carta solicitando la extensión del permiso de aprovechamiento para productos terminados 
de fauna silvestre LOUIS VUITON COLOMBIA S.A.S. con Resolución No. 01019 del 16 de 
junio de 2023, en la cual se establece que la apoderada es la señora BENEDICTE